POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 10.406 -19.660 7:22:57.426
(12) STEMAR RACING 66 31.905 +1.839 7:23:29.331
1 22:15.039  +21:44.973 20:52:15.039 67 29:22.772  +28:52.706 7:52:52.103
2 41.488 +11.422 20:52:56.527 68 13.629 -16.437 7:53:05.732
3 33.382 +3.316 20:53:29.909 69 30.996 +0.930 7:53:36.728
4 28:28.917  +27:58.851 21:21:58.826 70 29:32.464  +29:02.398 8:23:09.192
5 10.621 -19.445 21:22:09.447 7 10.025 -20.041 8:23:19.217
6 32.256 +2.190 21:22:41.703 72 30.981 +0.915 8:23:50.198
7 28:15.656  +27:45.590 21:50:57.359 73 29:24.408  +28:54.342 8:53:14.606
8 13.248 -16.818 21:51:10.607 74 1:14.694 +44.628 8:54:29.300
9 34.261 +4.195 21:51:44.868 75 31.327 +1.261 8:55:00.627
10 30:56.123  +30:26.057 22:22:40.991 76 29:30.387  +29:00.321 9:24:31.014
1 10.672 -19.394 22:22:51.663 77 11.554 -18.512 9:24:42.568
12 31.126 +1.060 22:23:22.789 78 31.497 +1.431 9:25:14.065
13 29:52549  +29:22.483 22:53:15.338 79 29:30.885  +29:00.819 9:54:44.950
14 52.250 +22.184 22:54:07.588 80 12.091 -17.975 9:54:57.041
15 30.524 +0.458 22:54:38.112 81 31.593 +1.527 9:55:28.634
16 28:15.673 +27:45.607 23:02:53.785 82 29:22.094 +28:52.028 10:24:50.728
17 10.925 -19.141 23:23:04.710 83 11.950 -18.116 10:25:02.678
18 31.902 +1.836 23:23:36.612 84 31.312 +1.246 10:25:33.990
19 28:22.978 4+27:52.912 23:51:59.590 85 30:05.276 +29:35.210 10:55:39.266
20 12.475 -17.591 23:52:12.065
21 31.561 +1.495 23:52:43.626
22 28:22.300  +27:52.234 21:05.926
23 10.637 -19.429 21:16.563
24 32.846 +2.780 21:49.409
25 28:19.434  +27:49.368 50:08.843
26 11.740 -18.326 50:20.583
27 31.967 +1.901 50:52.550
28 29:30.257  +29:00.191 1:20:22.807
29 50.140 +20.074 1:21:12.947
30 34.183 +4.117 1:21:47.130
31 28:20.984  +27:50.918 1:50:08.114
32 10.031 -20.035 1:50:18.145
33 34.560 +4.494 1:50:52.705
34 29:34.273  +29:04.207 2:20:26.978
35 10.297 -19.769 2:20:37.275
36 31.880 +1.814 2:21:09.155
37 29:31.629  +29:01.563 2:50:40.784
38 12.294 17.772 2:50:53.078
39 31.818 +1.752 2:51:24.896
40 29:35.423  +29:05.357 3:21:00.319
41 10.523 -19.543 3:21:10.842
42 31.075 +1.009 3:21:41.917
43 29:28.394  +28:58.328 3:51:10.311
44 47.006 +16.940 3:51:57.317
45 31.191 +1.125 3:52:28.508
46 28:17.585  +27:47.519 4:20:46.093
47 10.354 -19.712 4:20:56.447
48 31.486 +1.420 4:21:27.933
49 29:32.766  +29:02.700 4:51:00.699
50 10.862 -19.204 4:51:11.561
51 32.211 +2.145 4:51:43.772
52 29:41.468  +29:11.402 5:21:25.240
53 11.702 -18.364 5:21:36.942
54 33.909 +3.843 5:22:10.851
55 29:30.453  +29:00.387 5:51:41.304
56 1:14.191 +44.125 5:52:55.495
57 30.066 5:53:25.561
58 28:39.106  +28:09.040 6:22:04.667
59 33.066 +3.000 6:22:37.733
60 32.646 +2.580 6:23:10.379
61 29:31.666  +29:01.600 6:52:42.045
62 10.656 -19.410 6:52:52.701
63 31.504 +1.438 6:53:24.205
64 29:22.815  +28:52.749 7:22:47.020
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